DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FUNDAMENTOS FREIREANOS
PARA O PRINCÍPIO PEDAGÓGICO DA AUTONOMIA E COLABORAÇÃO ENTRE OS
SUJEITOS DO CAMPO E O SISTEMA NACIONAL DE ENSINO de autoria de VANESSA
DE FREITAS ACELINO, GARDNER DE ANDRADE ARRAIS, LENICE SALES DE MOURA,
SAMYRA VIEIRA RODRIGUES, JAÍRES BORGES LEAL, VANDERLENE COSTA
ARAGÃO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/100018

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/100018